[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                    温师函〔2021〕126号

关于举办温州市高中信息技术学科新教材新教学“星火计划”项目第4次集训的通知
各县（市、区）教育局研训部门、市局直属各学校：

为落实立德树人根本任务，促进全面深化课程改革，推动新课程标准实施，引领新教材教学与研究，打造适应未来教育的“德才双优”型骨干教师队伍，根据温州市教育局《关于下达2021年温州市教师教育院培训项目的通知》（温教办师函〔2021〕16号），决定举办温州市高中信息技术学科新教材新教学“星火计划”项目第4次集训活动。现将有关事项通知如下:

一、参加对象

温州市高中信息技术学科新教材新教学“星火计划”项目学员（名单见附件）。

二、培训内容

高中信息技术新教材配套教学资源展示与交流。

[image: image2.jpg]

三、培训安排

集训时间2021年8月12至13日，为期2天。8月12日（周四）10:00报到，地点为温州市教师教育院洞头分院（洞头区霞光大道795号）。联系人：夏老师，联系电话：85812181。

四、培训经费

培训费（含食宿费）由市教师教育院培训经费统一拨付，交通费回参加对象所在单位报销。

根据上级文件要求，客房不提供一次性洗漱用品，请学员自带。

培训期间，所有参训教师需核验“健康码”和测量体温并做好个人防护。请各学员安排好工作，按时参加培训，遵守培训纪律。
附件：温州市高中信息技术学科新教材新教学“星火计划”项目学员名单
温州市教师教育院

2021年7月2日

附件
温州市高中信息技术学科新教材新教学
“星火计划”项目学员名单

林怡梦 温州市第二高级中学

何  媛 温州市第二外国语学校

颜依依 温州市第八高级中学

池梦茹 温州市第十四高级中学

祁连克 温州市第二十一中学

陈瑶瑶 温州市第二十二中学

郑亚中 温州市龙湾中学

胡雅静 浙江省瓯海中学

王进文 温州瓯海三溪中学

陈张兼 温州市洞头区第一中学

吴晓海 温州市第五十一中学

周宗胜 温州市沙城高级中学

陈琼琼 乐清市第二中学

陈瑶瑶 乐清市柳市中学

潘  赞 乐清市白象中学

黄嘉瑶 乐清市大荆中学

孔昌娇 乐清市外国语学校

陈蓉华 浙江省瑞安中学

徐晓楠 瑞安市第二中学

彭  晴 瑞安市第四中学

许瑜颖 瑞安市第六中学

吴　川 瑞安市第八中学

钟成川 瑞安市第十中学

陈  锋 瑞安市安阳高级中学

王瑶瑜 永嘉县罗浮中学

徐笑微 永嘉县上塘中学

杨永孟 温州翔宇中学

夏琪琪 文成县第二高级中学

徐黎明 文成县武阳书院

何宇焱 浙江省平阳中学

谢  瑜 平阳县第二中学

陈灵敏 平阳县鳌江中学

董飞飞 平阳县鳌江中学

陈雅玫 泰顺县育才高中

蔡林平 泰顺县城关中学

章  雁 苍南县灵溪第二高级中学

刘晓璋 苍南县三禾高级中学

​— 2 ​—
— 1​​ —